
深圳市生态环境局龙华管理局关于2023年第四季度（第三批）污染源环境监管“双随机、一公开”抽查结果公示表

序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

1 2023年第4季度 竣工验收
深圳市瑞盟包装有限公
司环保设施竣工验收项

目

广东深圳龙华区福城街道茜坑社区
茜坑新村佰公坳工业区32号2楼A、

40号
一般行业项目 戴伟鹏,张俊 2023-11-14 16:57:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市瑞盟包
装有限公司环保设施竣工验收项目开展执法检查。企业基本情
况：该公司已办理环保备案手续（深龙华环批［2017］100468
号），已开展竣工验收，该公司生产纸制品、珍珠棉，主要生
产工艺为分纸、印刷、切角、开槽、啤型、打钉、啤切、检验
、粘合、包装出货。设有两台印刷机。现场检查情况：现场检
查时，该公司正在生产。已签订危废处置协议。已配套安装UV
废气处理设施。发现问题：危废处置场所内标识牌未更换。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是

2 2023年第4季度 竣工验收
深圳市大明印刷有限公

司改扩建项目
深圳市龙华区大浪街道华霆路龙达

工业园 E 栋 1-2 楼
一般行业项目 陈桂华,石秀怡 2023-11-14 11:20:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市大明印
刷有限公司改扩建项目开展执法检查。企业基本情况：1、深圳
市大明印刷有限公司，地址位于深圳市龙华区大浪街道浪口社
区华霆路381号D栋3层C栋1楼，已注册工商营业执照，统一社会
信用代码：914403007883317791，法定代表人是林少云；2、
该项目深圳市大明印刷有限公司环境影响报告表于2020年5月通
过深圳市生态环境局龙华管理局生态环境部门批复；3、该项目
以油墨为原辅材料，主要生产纸箱，生产工艺：切纸、印刷、
裱纸、啤型、打孔、打钉、包装。生产过程中产生的VOCs废气
采用UV光解+活性炭吸附处理。现场检查情况：1、该企业正常
生产，印刷机正在运行；2、生产车间收集处理设施正在运行，
VOCs废气配套的UV光解+活性炭设施正在运行；3、现场检查时
发现该公司洗版废水贮存桶未更新标识标牌，未落实固体废物

规范化管理。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是

3 2023年第4季度 排污单位
深圳市奕德印刷有限公

司
深圳市龙华区观澜街道启明社区牛
湖村裕石路8号厂房三栋一、二层

重点监管对象 张新宇,赵思昌 2023-11-13 16:20:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市奕德印
刷有限公司开展执法检查。企业基本情况：该企业成立于2005
年5月25日，主要从事造纸、纸制品制造，主要工艺有涂布、浸
渍、印刷等工艺，厂房面积约3843平方米，员工人数85人。现
场检查情况：该企业于2023年6月进行了建设项目改扩建更名项
目，重新编制了环境影响报告表，并通过了建设项目竣工环境

保护验收。问题：管理台帐不够完善。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是

4 2023年第4季度 排污单位
深圳市柯氏精密五金制

品厂
深圳市龙华区福城街道茜坑社区茜

坑路72号楼房八101A
一般监管对象 张俊,戴伟鹏 2023-11-14 15:58:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市柯氏精
密五金制品厂开展执法检查。企业基本情况：该公司已办理环
保备案手续（深环龙华备【2023】042号），主要从事五金制品
的生产加工，主要生产工艺为铣、CNC加工、钻孔、磨床加工、
冲型、检验、包装出货。现场检查情况：现场检查时，该公司
正在生产。发现问题：该公司未签订一般固废处置协议，未设

置一般固废放置场所，未张贴一般固废标识牌。。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是

5 2023年第4季度 排污单位
乙达科技（深圳）有限

公司

深圳市龙华区福城街道茜坑社区茜
坑新村佰公坳工业区136号401四

层，301三层
一般监管对象 张俊,戴伟鹏 2023-11-17 11:55:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对乙达科技（深
圳）有限公司开展执法检查。企业基本情况：该公司已办理环
保备案手续（深环龙华备【2021】905号），主要生产塑胶、玻
璃镜片、光学镜片、塑胶镜片，主要生产工艺为点胶、平磨、
清洗、烘烤、钢化、焊锡。已签订危废处置协议，已配套废气
处理设施和废水收集桶。现场检查情况：现场检查时，该公司
正在生产。废气处理设施正在运行。危废已签订危废拉运协议

发现问题：废水回用管道未设置标识。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是

6 2023年第4季度 排污单位
深圳市景益宏机械设备

有限公司
深圳市龙华区大浪街道浪口社区浪

口工业园49号1层
一般监管对象 陈桂华,石秀怡 2023-11-14 12:08:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市景益宏
机械设备有限公司开展执法检查。企业基本情况：深圳市景益
宏机械设备有限公司排污登记地址为深圳市龙华区大浪街道浪
口社区浪口工业园49号1层。现场检查情况：执法人员到达深圳
市龙华区大浪街道浪口社区浪口工业园49号1层检查发现，该地
址注册公司为深圳市时纬机动化有限公司，据该公司介绍，深
圳市景益宏机械设备有限公司为该公司子公司，目前已搬迁。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否

7 2023年第4季度 排污单位
深圳市瑞达丰塑胶制品

有限公司
深圳市龙华区观湖街道松元厦社区
大布头路333号厂房一201至301

重点监管对象 郭云长,张丽兴 2023-11-27 15:10:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市瑞达丰
塑胶制品有限公司开展执法检查。企业基本情况:1.深圳市瑞达
丰塑胶制品有限公司，地址位于深圳市龙华区观湖街道松元厦
社区大布头路333号厂房一201至301,已注册工商营业执照,统
一社会信用代码:91440300665898636R，法定代表人是陈晓

龙;2.该项目深圳市瑞达丰塑胶制品有限公司环境影响报告表于
2018年12月通过生态环境部门批复,批复号为深龙华环批 

[2018]101359号；2022年5月进行了排污许可证登记管理，登
记编号为91440300665898636R002Y，有效期至2027年5月

19日；3.该公司主要从事手机外壳的生产。主要生产工艺为注
塑、喷漆、开料 、CNC加工、丝印、烘烤、打磨等。丝印、注
塑、UV固化、烤箱产生的废气收集至UV光解设施处理，喷涂线
废气收集至三级水喷淋及UV光解设施处理，粉尘收集后进行水
吸附处理。喷漆产生的废水收集至废水收集池后委托有资质单
位进行拉运处理。现场检查情况:1. 现场检查时,该企业未在生
产。2. 喷油线生产车间停产，生产设备均未运行。3. 现场检
查时，该企业危险废物储存场所标识未更新，已要求企业尽快

整改。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

8 2023年第4季度 排污单位
深圳航空标准件有限公

司
深圳市龙华区大浪街道同胜社区航
空标准件有限公司厂房1号2层

重点监管对象 陈桂华,石秀怡 2023-11-29 16:21:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳航空标准
件有限公司开展执法检查。企业基本情况：1.深圳航空标准件
有限公司，位于深圳市龙华区大浪街道横朗社区航空标准件有
限公司厂房1号2号，已注册工商营业执照，统一社会信用代码
为9144030061881126X5，法定代表人为李林宏。2.该公司已于

2023年8月11日取得排污许可证（编号
9144030061881126X5001Q），排污登记有效期至2028年8月12
日，该项目于2008年5月通过深圳市宝安区环境保护局建设项目
环境影响审查批复（深宝环批【2008】602070号）。3.该企业
主要从事紧固件制造，主要生产工艺为冷墩、浸防锈油、搓丝
等，生产产生的有机废气通过水喷淋+油烟净化器处理后排放。
现场检查情况：1.现场检查时，该企业正在生产，废气处理设
施正在运行。2.现场检查该企业危险废物储存场所，发现危废
间门口未张贴标识标牌，危废间内堆放部分杂物，已要求立即

整改。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是

9 2023年第4季度 排污单位
深圳市万创皮具有限公

司
深圳市龙华区观湖街道观城社区河

西新村187号105
一般监管对象 郭云长,张丽兴 2023-11-30 15:45:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市万创皮
具有限公司开展执法检查。企业基本情况:1.深圳市万创皮具有
限公司,地址位于深圳市龙华区观湖街道观城社区河西新村187

号105,已注册工商营业执照,统一社会信用代
码:91440300334950794T，法定代表人是孙映明;现场检查情

况:1.现场检查时,该企业已搬迁，原地址现已空置。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否

10 2023年第4季度 竣工验收
深圳市联兴旺科技有限

公司新建项目
深圳市龙华区观湖街道岗头福田新

村 58 号-B 栋
一般行业项目 郭云长,张丽兴 2023-11-30 15:15:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市联兴旺
科技有限公司新建项目开展执法检查。企业基本情况:1.深圳市
联兴旺科技有限公司,地址位于深圳市龙华区观湖街道观城社区
福田新村56号101、201,已注册工商营业执照,统一社会信用代
码:91440300691168223W，法定代表人是朱庆浒;现场检查情

况:1.现场检查时,该企业已搬迁，原地址现已拆除。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否

11 2023年第4季度 竣工验收
深圳市康丰塑胶制品有
限公司改扩建项目

深圳市龙华区大浪街道同胜社区谭
罗金龙路南江工业园 2#厂房 4 楼 

A 分隔体
一般行业项目 陈桂华,石秀怡 2023-11-30 10:46:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市康丰塑
胶制品有限公司改扩建项目开展执法检查。企业基本情况：1.
深圳市康丰塑胶制品有限公司，注册登记地址为深圳市龙华区
大浪街道同胜社区谭罗金龙路南江工业园 2#厂房 4 楼 A 分
隔体，经爱企查查询，该企业工商营业执照已注销。现场检查
情况：执法人员到达深圳市龙华区大浪街道华容社区南江工业
园厂房2号4层，现场发现该地址现经营公司为深圳市卓盛通科
技有限公司，法定代表人为陈珍华，经询问该工业园物业管理

处，深圳市康丰塑胶制品有限公司已搬离该地址。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否

12 2023年第4季度 竣工验收
深圳市力晟通科技有限

公司新建项目
深圳市龙华区大浪街道新石社区新
围华荣第一工业区 8 号 4 层西北

一般行业项目 陈桂华,石秀怡 2023-11-29 16:59:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市力晟通
科技有限公司新建项目开展执法检查。企业基本情况：1.深圳
市力晟通科技有限公司，地址位于深圳市龙华区大浪街道新石
社区华宁路3号3层，已注册工商营业执照，统一社会信用代码
为91440300342714097T，法定代表人为陈胜利。2.该公司已于
2018年6月通过深圳市龙华区环境保护和水务局建设项目环境影
响审查批复（深龙华环批【2018】100653号）。3.该公司主要
从事SMT的生产加工，主要生产工艺为刷锡膏、回流焊、贴片
等，回流焊设备一台，环评无要求安装废气处理设施。现场检
查情况：1.现场检查时，该公司正在生产，回流焊设备正在运
行。2.现场检查发现该企业现场未能提供竣工验收材料，该公
司行业类别属于环评豁免项目，现已要求企业向深圳市生态环

境局龙华管理局申请撤回环保备案。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是

13 2023年第4季度 监测机构
深圳市水务工程检测有

限公司
深圳市龙华区观湖街道鹭湖社区观

乐路5号多彩科创园A座七楼
重点监管对象 张新宇,赵思昌 2023-12-01 11:00:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市水务工
程检测有限公司开展执法检查。企业基本情况:1.深圳市水务工
程检测有限公司,地址位于深圳市龙华区观湖街道鹭湖社区龙华
区高新园区多彩科技城1号楼101,已注册工商营业执照,统一社
会信用代码:91440300778765995E，法定代表人是吴文鑫;现场
检查情况:1. 现场检查时,该企业正在生产。2.该企业主要从事
环境检测，资质证书齐全、检测报告与资质证书一致，样品保
存和采集规范，现场检查发现该企业存在冷藏室样品堆积过多
、部分检测设备新旧标签混合问题，已要求企业立即进行责改

。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是


